
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VШ скликання

"12" березня 2025 року селище Ємільчине №4057

Про надання згоди на безоплатне
прийняття державного майна
(мостів) у комунальну власність
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу
об’єктів права державної та комунальної власності», беручи до уваги лист клопотання
Басйнового управління водних ресурсів річки Прип’ять від 16.08.2023 №03-248/1, з метою
отримання об’єктів критичної інфраструктури у власність органів місцевого
самоврядування, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття державного майна (мости) у комунальну власність
Ємільчинської селищної ради Житомирської області згідно Додатку за умови надання
технічної документації на зазначені мости.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності..

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
рішення 33 сесії Ємільчинської
селищної ради VIIІ скликання від
«12» березня 2025 р. № 4057

Перелік
державного майна (мости), стосовно якого надається згода на безоплатне прийняття

у комунальну власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області

№
з/п

Назва
водогос
подарсь
кої

організа
ції

(баланс
оутруму
вач

Рік
введен
ня в
експл
уатаці
ю

Балансо
ва

вартість
, тис.
грн.

Параметри
об’єкта

(довжина,
ширина)

Місце розташування
Індекс та

найменування
автомобільної
дороги  (за
наявності)

пікет, назва
каналу, дамби,
річки, інше

район
розташування,
сільська/міська

рада

1 2 3 4 5 6 7 8

1
БУВР
Прип’ят

і
1989 314,6

міст
свайний,
довжина

12 м,
ширина
10,7 м

Н.Убортянська
осушувальна
система,
Бокова
головна дрена,
ПК-69+00

Звягельський
район,
Ємільчинська
селищна
територіальна
громада,
село Середи

вулиця
Кулішівська села
Середи

2
БУВР
Прип’ят

і
1971 41,7

міст
свайний,
довжина

14 м,
ширина 8

м

Ново-
Глумчанська
осушувальна
система,
магістральний
канал, ПК-
120+00

Звягельський
район,
Ємільчинська
селищна
територіальна
громада, село
Медведеве

вулиця
Центральна села
Медведеве

3
БУВР
Прип’ят

і
1979 20,6

міст
свайний,
довжина

12м,
ширина 8

м

Горбівська
осушувальна
система,
магістральний
канал ПК-
103+00

Звягельський
район,
Ємільчинська
селищна
територіальна
громада, біля
села Горбове

Закінчення
вулиці Ніни
Матвієнко
(колишня
Горького) села
Горбове

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про надання згоди на безоплатне прийняття державного майна (мостів) у
комунальну власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»
7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


